جلد دهم: در سلطنت محمد شاه قاجار و ده سال اول سلطنت ناصرالدین شاه تا سال
۱۲۷۳ هجری قمری.

پروفسور ادوارد براون می نویسد: ^۸

”از تالیفات رضاقلی خان متخلص به هدایت تالیف ملحقات
روضه الصفای میرخواند است که دنباله آن تاریخ مشهور را تا
سال ۱۸۵۷ ادامه می دهد. این کتاب هنگامی که مولف آن در
۱۸۵۵ میلادی (۱۲۷۲ هجری) از سفارت خوارزم بازمی گشت،
قریب با تمام بود. شرح این مسافرت رضاقلی خان در کتاب

سفارت نامه که مثنی فاری آنرا موسیو شفر یا ترجمه فرانسه در
۱۸۷۶-۹ طبع و نشر نموده، مندرج است.